İran’da modern polis teşkilatı kurulması düşüncesi ilk olarak Batı ülkelerine seyahat-
leri esnasında idari teşkilatları gözlemleyen Kaçar Hanı Nasıreddin Şah döneminde
ortaya çıktı (Kasri, t.y.). Nasıreddin Şah ilk Avrupa gezisini sadrazamı Müşirüddevle
Mirza Hüseyin Han (Sepahsalar) ile birlikte 1251/1873’te gerçekleştirdi, ikincisini
ise 1256/1877’de yapmaya karar verdi. Ancak bu ikinci Avrupa gezisinden kısa bir
süre önce devlet tarafından ihtiyaçları yeterince karşılanmayan askerler maaşlarını
alabilmek için Şah’a karşı isyan girişiminde bulundu. Kendisine karşı yapılacak
olası bir suikasttan çekinen Şah, sarayına dönerek failleri ağır şekilde cezalandırdı.
Avrupa ziyareti arifesinde teferruatlı bir araştırmaya ve herhangi bir kanununa
dayanmayan bu şiddetli cezalandırma tarzı, Avrupa basını tarafından sert şekilde
eleştirildi (Sadıkyan, t.y.-a).

Nasıreddin Şah böyle bir ortamda 1257/1878’de ikinci Avrupa gezisi kapsamında
Avusturya’nın Viyana şehrine geldi ve burada İmparator Franz Joseph tarafından
karşılandı (Femi, 1362, s. 53). Şehrin düzeninden ve şehirde görev yapan güvenlik
güçlerinin disiplininden çok etkilenen Nasıreddin Şah, Franz Joseph ile yaptığı
görüşmede şehirlerin güvenliğini tesis etmek üzere İran’da çalışması için deneyimli
bir askerî/polis danışman talep etti.